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Lublin, dnia 04.06.2024 r.

znak sprawy: A-2401-29/2024
dot. części 2

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa laptopa z oprogramowaniem, macierzy NAS i akcesoriów komputerowych dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie – 4 części
I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając                 na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:

Dotyczy części 2 
Pragniemy zauważyć, że producenci dysków twardych w przypadku różnej długości gwarancji (3 i 5 lat) oferują różne modele dysków twardych. Dlatego w interesie zamawiającego jest, aby dodatkowy dysk twardy (który można zaoferować dodatkowo), miał taką samą gwarancję jak 4 dyski montowane w urządzeniu. Prosimy 
o informację czy w przypadku zaoferowania 4 dysków z 5 letnią gwarancją, dodatkowo oferowany dysk również musi posiadać 5 letnią gwarancję, co będzie gwarantowało zgodność modeli dysków oraz bezproblemową pracę w przypadku awarii. 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmianie ulega SWZ  oraz Załącznik nr 2 do SWZ stanowiący Formularz ofertowy (wersje jednolite w załączeniu).
Pytanie nr 2:

Dotyczy części 2 

Zamawiający wymaga, aby uszkodzony dysk pozostał własnością Zamawiającego. W związku z tym, że producent dysków do macierzy nie oferuje usługi pozostawienia dysków, prosimy o wykreślenie z umowy zapisu "Uszkodzony dysk twardy lub nośnik danych nie podlega zwrotowi Wykonawcy".
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę.
II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie (zmiany zaznaczono kolorem zielonym):
Zmiana nr 1:
Zmianie ulegają ustępy 1 i 2 rozdziału XII SWZ „TERMIN ORAZ SPOSÓB SKŁADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT”, które w miejsce dotychczasowej treści otrzymują treść (zmiany zaznaczone kolorem zielonym):
1. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:

1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć elektronicznie                                        za pośrednictwem Systemu https://ipanlublin.ezamawiajacy.pl 

- w terminie do dnia 06.06.2024 roku do godziny 12:00, w sposób wskazany w rozdziale VIII SWZ

O terminie złożenia oferty w formie elektronicznej za pośrednictwem Systemu decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji w Systemie Platformy. 
2. TERMIN OTWARCIA OFERT:

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.06.2024 roku o godzinie 12:30.
2) Otwarcie ofert złożonych na Platformie dokonywane jest poprzez ich odszyfrowanie i otwarcie ofert.

3) Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania na Platformie informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4) Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na stronie internetowej Zamawiającego oraz na Platformie w zakładce „Dokumenty zamówienia” w folderze „Informacja z otwarcia ofert” i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 Pzp. 

5) Zgodnie z art. 222 ust. 2 ustawy, jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

6) Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zmiana nr 2:

Zmianie ulega ustęp 2 pkt 3) lit. a) i d) Rozdziału XV SWZ OPIS KRYTERIÓW KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT”, które w miejsce dotychczasowej treści otrzymują treść następującą (zmiany zaznaczone kolorem zielonym):
3) Kryterium „Dodatkowy dysk”:

- maksymalnie 20 punktów

a) W powyższym kryterium oceniany będzie parametr jakościowy w postaci zaoferowania lub niezaoferowania dodatkowego dysku identycznego z pozostałymi 4 dyskami zainstalowanymi w macierzy.
b) Kryterium „Dodatkowy dysk” ocenione zostanie na podstawie danych podanych przez wykonawcę w Formularzu ofertowym (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ). Brak wskazania w Formularzu ofertowym (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ), czy wykonawca oferuje dostarczenie  dodatkowego dysku, skutkować będzie przyjęciem przez Zamawiającego, że wykonawca jego nie oferuje i nie przyzna punktacji za to kryterium.
c) Każdy wykonawca w kryterium „Dodatkowy dysk” będzie oceniany w skali punktowej od 0 do 20 punktów.

d) Punkty za kryterium „Dodatkowy dysk” zostaną przyznane w skali punktowej od 0 do 20 punktów 
w następujący sposób:

· zaoferowanie dodatkowego dysku identycznego z pozostałymi 4 dyskami zainstalowanymi w macierzy – 20 pkt
· niezaoferowanie dodatkowego dysku identycznego z pozostałymi 4 dyskami zainstalowanymi w macierzy – 0 pkt
Zmiana nr 3: 

Zmianie ulega Załącznik nr 2 do SWZ stanowiący Formularz ofertowy, który w miejsce dotychczasowej treści, w zakresie części 2: Macierz NAS z dyskami, otrzymuje treść następującą (zmiany zaznaczone kolorem zielonym):
Część 2: Macierz NAS z dyskami – 1 sztuka:

	Cena brutto

…………………………….zł

W tym stawka VAT .… %
	Słownie: 

…………………………………………………………………


UWAGA: należy podać stawkę podatku VAT oraz cenę brutto zgodnie z załączonym do niniejszej oferty kosztorysem ofertowym sporządzonym według wzoru stanowiącego załącznik do SWZ.
Dodatkowe kryteria oceny ofert (wypełnia Wykonawca):

· Okres gwarancji producenta na zamontowane w Macierzy NAS dyski wynosi: ……*** miesięcy (minimum 36 miesięcy).
· Oferujemy przedmiot zamówienia z dodatkowym dyskiem identycznym 
z pozostałymi 4 dyskami zainstalowanymi w macierzy:    TAK***/NIE***

W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia załączono do dokumentacji niniejszego postępowania.
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiającego,

Załączniki:

1. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym);

2. SWZ – (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym).
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